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MODUŁ WIELOMODOWY SFP MINI GBIC MGBIC-
SX-P

Cena brutto 109,94 zł

Cena netto 89,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MGBIC-SX-P

Kod EAN 4941250149254

Producent OEM

Opis produktu
Optyczne moduły Mini-GBIC (Mini - Gigabit Interface Converter) zgodne ze standardem SFP (Small Form-factor Pluggable)

znajdują coraz częstsze zastosowanie w połączeniach telekomunikacyjnych 1000Mbit/s Ethernet, ATM, PDH/SDH jak i w
połączeniach z dyskami i macierzami dyskowymi zgodnymi z Fiber Channel

Moduły współpracują z większością switchy i routerów z gniazdem SFP

Protokoły transmisyjne: 1000Base-SX Ethernet

Typ światłowodu: 50  / 125 ?m / 62  / 125 ?m Światłowód wielomodowy

Maksymalny zasięg transmisji: 0.5 km @ 50/125 ?m 0.22 km @ 62/125 ?m

Transfer: max. 1.25 Gb/s

Liczba potrzebnych włókien: 2

Złącza optyczne: 2x LC / PC

Źródło światła / długość fali optycznej: Laser o emisji powierzchniowej VCSEL / 850 nm

Zasilanie: 3.3 V

Temperatura pracy: 0 °C ... 70 °C

Waga: 0.016 kg

Gwarancja: 2 lata
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